同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 303,622,275 99.9999 100 0.0001 0 0.0000

7、 议案名称：《关于修订＜公司对外投资管理制度＞的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 303,622,275 99.9999 100 0.0001 0 0.0000

8、 议案名称：《关于修订＜公司募集资金管理制度＞的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 303,622,275 99.9999 100 0.0001 0 0.0000

(二) 关于议案表决的有关情况说明
1、 本次股东大会会议议案特别决议议案：议案 1，已获得出席会议股东及股东代表所持有效表决

权股份总数的三分之二以上表决通过；
2、 本次股东大会会议议案无需对中小投资者单独计票；
3、 涉及关联股东回避表决情况：无。
三、 律师见证情况
1、 本次股东大会见证的律师事务所：北京国枫律师事务所
律师：孟文翔先生、刘靓女士
2、 律师见证结论意见：
本所律师认为，公司本次股东大会的召集、召开程序符合法律、行政法规、《上市公司股东大会规

则》和公司章程的规定；出席会议人员的资格、召集人资格合法有效；表决程序和表决结果合法有效。
四、 备查文件目录
1、 经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；
2、 经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书。

咸亨国际科技股份有限公司
2022 年 6 月 7 日

证券代码：688677 证券简称：海泰新光 公告编号：2022-031

青岛海泰新光科技股份有限公司
关于持股 5%以上股东减持股份

超过 1%的提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示：
●本次权益变动为履行此前披露的股份减持计划，不触及要约收购。
●本次权益变动为持股 5%以上非第一大股东减持，不会使公司控股股东、实际控制人发生变化。
●本次权益变动后， 信息披露义务人持有公司股份数量为 9,494,600 股， 持有公司股份比例为

10.9158%。
青岛海泰新光科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 6 月 6 日收到公司股东上海德丰

杰龙升创业投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“德丰杰”）及其一致行动人发来的《关于减持股份超
过 1%的告知函》。

一、本次权益变动情况

信 息 披 露 义 务 人
基本信息

名称 1 上海德丰杰龙升创业投资合伙企业（有限合伙 ）

注册地址 上海市金山区山阳镇浦卫公路 16393 号 3 幢 A158 室

名称 2 海南德慧私募股权投资基金管理合伙企业 （有限合伙 ）—海南德慧私募基
金合伙企业 （有限合伙）（以下简称 “德慧投资”）

注册地址 海南省海口市龙华区滨海街道滨海大道 32 号复兴城 A1 区 A5002-891 号

名称 3 李广新

住所 上海市金山区山阳镇浦卫公路 16393 号 3 幢 A158 室

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 减持股份
（股） 减持比例

大宗交易 2022 年 6 月 6 日 人民币普通股 300,000 0.3449%

集中竞价 2022 年 5 月 16 日 -
2022 年 6 月 6 日 人民币普通股 798,800 0.9184%

合计 1,098,800 1.2633%

备注：
1、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在委托或受限等任何权利限制或限制转让的情

况。
2、本次变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易所业务规

则等相关规定情形及其相关承诺。
二、本次权益变动前后信息披露义务人拥有公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

德丰杰

合计持有股份 5,668,000 6.5164% 5,348,000 6.1485%

其中 ：无限售条件流通股股
份 5,668,000 6.5164% 5,348,000 6.1485%

德慧投资

合计持有股份 3,635,400 4.1796% 2,856,600 3.2842%

其中 ：无限售条件流通股股
份 3,635,400 4.1796% 2,856,600 3.2842%

李广新

合计持有股份 1,290,000 1.4831% 1,290,000 1.4831%

其中 ：无限售条件流通股股
份 1,290,000 1.4831% 1,290,000 1.4831%

合计 10,593,400 12.1791% 9,494,600 10.9158%

三、其他情况说明
1、本次权益变动为减持，不触及要约收购、不涉及资金来源；
2、本次权益变动为履行减持股份计划，具体内容详见公司 2022 年 3 月 12 日在上海证券交易所

（www.sse.com.cn）披露的《青岛海泰新光科技股份有限公司股东减持股份计划公告》（公告编号：2022-
004）；

3、本次权益变动为持股 5%以上非第一大股东减持，不会使公司控股股东、实际控制人发生变化；
4、本次股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书；
5、本次权益变动后，信息披露义务人仍处于其减持计划实施期间，公司将继续督促其严格执行减

持相关规定，并及时向投资者披露相关信息，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

青岛海泰新光科技股份有限公司
董事会

2022 年 6 月 7 日

证券代码：603979 证券简称：金诚信 公告编号：2022-046
证券代码：113615 证券简称：金诚转债

金诚信矿业管理股份有限公司
2022 年第三次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无
一、 会议召开和出席情况
(一) 股东大会召开的时间：2022年 6月 6日
(二) 股东大会召开的地点：北京市丰台区育仁南路 3号院 3号楼公司会议室